Ropam Elektronik Sp. z o. o.
Polanka 301, 32-400 Myślenice
12 341 04 07
RM5-12V-1P
PRZEKAŹNIK MINIATUROWY
Przekaźnik miniaturowy, dopuszkowy do sterowania (poprzez wyjścia tranzystorowe
OC/NPN) urządzeniami 230V lub urządzeniami wymagającymi styków bez-
potencjałowych (np. automatyka bram).
Właściwości:
• Wyzwalanie: 10÷14VDC
• Przekaźnik: C/NO, (AC1: 5A/250V, AC3: 150W silnik 1-fazowy,
DC1: 5A/24VDC)
• Obciążalność: 5A/250V
• Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe
• Wyprowadzenia złącza śrubowe/ złącza WAGO (C/NO)
• Moduł dopuszkowy/instalacyjny (w termokurczu)
• Wymiary: ~41x14x18 [mm]
Specyfikacja techniczna:
Parametr Wartość
Ilość kanałów 1
Napięcie sterujące cewką
przekaźnika
12V
Maksymalne napięcie
podłączane do wyjścia
AC: 230V
DC: 30V
Maksymalny prąd (moc)
obciążenia
AC1: 5A
AC3: 150W
DC1: 5A
Typ wyjścia przekaźnika Bezpotencjałowy NO (normalnie otwarty).
Obudowa 41 x 14 x 18 [mm]